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 03503
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 01

 01

 01

 01

 00001

 00001
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 00001

 00001

 18,000.00

 1,140.00

 5,261.25

 1,440.00

 12,730.00

23-AGO-23

15-AGO-23

16-AGO-23

02-AGO-23

04-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 38,571.25
 38,571.25

 18,000.00

 6,401.25

 1,440.00

 12,730.00

 004

 006

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FRANCISCO MORAZAN

CHOLUTECA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1808-1981-00189

0409-1999-00406

08019019157500

0703-1985-06415

05019995000152

SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES

CESAR ANTONIO SANTOS PAREDES

ZM CATERING Y EVENTOS S DE RL

SINDY YESIKA BROOK PINEDA

EMBOTELLADORA DE SULA SA
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 0500 

 001

 01588

 03293

 03351

 03374

 03522

 01659

 03477

 00267

 07

 01

 01

 01

 01

 04

 01

 04

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,000.00

 202,613.09

 30,459.90

 25,759.44

 6,335.78

 3,500.00

 1,772.00

 28,000.00

17-AGO-23

14-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

24-AGO-23

03-AGO-23

22-AGO-23

16-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 323,440.21
 323,440.21

 290,168.21

 3,500.00

 1,772.00

 28,000.00

 001

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1612-1969-00090

0801001

08019002267076

0804003

0801-1984-13149

1801-1947-00225

06019002197564

0401-1948-00353

ANA SUYAPA HERNANDEZ PEÑA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SHARON JANITZA GOMEZ LOPEZ

ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

HILDA SAGRARIO ORELLANA  TABORA
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 0500 

 001

 02742

 03123

 03152

 03191

 03193

 03219

 03226

 03227

 03249

 03259

 03349

 03363

 03385

 03461

 03488

 03536

 03558

 03440

 03252

 00340

 02700

 02977

 03162

 03165

 03165

 03186

 03196

 03198

 03277

 03278

 03331

 03335

 03342

 03379

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 05

 02

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 66,330.50

 8,050.00

 450.00

 4,370.00

 1,159.20

 7,586.58

 90.10

 180.71

 1,834.28

 1,840.00

 930.00

 11,153.05

 2,042.40

 15,985.00

 3,982.29

 1,478.86

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 1,100.00

 13,725.00

 13,725.00

 2,500.00

 15,000.00

 15,000.00

 3,981.29

 1,700.00

 2,141.80

 2,595.65

 2,595.65

 34,608.70

 415.67

 775.00

 2,760.00

18-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

09-AGO-23

14-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

10-AGO-23

28-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

23-AGO-23

24-AGO-23

23-AGO-23

25-AGO-23

30-AGO-23

18-AGO-23

10-AGO-23

07-AGO-23

03-AGO-23

09-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

04-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

16-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 142,462.97

 10,000.00

 15,000.00

 001

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

COORDINACION Y ASESORIA TECNICA

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019013578169

0801-1985-04319

1808-1981-00189

0801-1988-09035

0801-1984-05214

1802-1957-00112

0804003

0804003

0804003

08019020223455

08019003240144

08019000234479

0801-1984-05214

08019011412888

08019004467912

08019002282606

0801-1955-02162

0801-1986-20488

0901-1962-00011

1801-1974-00711

1611-1986-00037

0301-2000-01842

0408195800058

3701-1984-00447

3701-1984-00447

08019004467912

1601-1962-00313

1808-1962-00028

0801-1970-03991

0801-1970-03991

08019002267076

0409-1999-00406

1601-1962-00313

08019002266932

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

JHONATAN JOEL MEDINA ROMERO

SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES

MARLON ALEXANDER PAGOAGA MEJIA

RONY ALEJANDRO REYES CLAROS

JULIO CESAR CONTRERAS MELENDEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

CENTRO INDUST VELASQUEZ S. DE RL DE CV

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

RONY ALEJANDRO REYES CLAROS

REPRESENTACIONES Y SERVICIOS TECNICOS RST S DE R L

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

MARIA DE LA CRUZ AVILEZ VARELA

SERGIO RAMON FLORES COLINDRES

RAMON TATALLON WICLO

MARLON GERARDO CHAVEZ CHIRINOS

JAIME NOE PINEDA FERNANDEZ

MIRIAN ROSIBEL MONTES RAMIREZ

OSCAR EDGARDO GUZMAN

SANTOS TORIBIO AVILA FUNEZ

SANTOS TORIBIO AVILA FUNEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MARIA ANTONIA COTO PEÑA

ROLANDO SALVADOR HERNANDEZ MINERO

HECTOR JAVIER FLORES GOMEZ

HECTOR JAVIER FLORES GOMEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

CESAR ANTONIO SANTOS PAREDES

MARIA ANTONIA COTO PEÑA

INTERSEG SA DE CV
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 0500 

 001

 03454

 03456

 03494

 03519

 03534

 03325

 02910

 03194

 03218

 03309

 03343

 03386

 03400

 03402

 03506

 03442

 03565

 03195

 03332

 03382

 03387

 03388

 03508

 03525

 03552

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,089.55

 1,710.00

 1,710.00

 2,500.00

 270.76

 30,000.00

 11,375.00

 21,978.58

 15,298.42

 15,000.00

 3,510.38

 2,043.00

 98.61

 4,209.04

 953.48

 106.35

 6,000.00

 16,400.00

 40.00

 40.00

 50.00

 9,887.02

 50.00

 40.00

 30.00

21-AGO-23

21-AGO-23

23-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

14-AGO-23

03-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

22-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

17-AGO-23

16-AGO-23

23-AGO-23

18-AGO-23

31-AGO-23

07-AGO-23

15-AGO-23

18-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

28-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 122,904.07

 30,000.00

 69,205.38

 5,261.13

 6,106.35

 26,537.02

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0411-1985-00070

1601-1962-00313

1601-1962-00313

0408195800058

0804003

0603-1990-00210

0803-1966-00426

08019003256777

1802-1957-00112

0801-1974-08882

08019995444126

08019000235234

0804003

0801-1988-16387

0801-1984-05214

0804003

0801-1997-23952

0703-1985-06415

08019002267076

08019002267076

0903001

0824-1958-00043

0903001

08019002267076

0903001

JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES

MARIA ANTONIA COTO PEÑA

MARIA ANTONIA COTO PEÑA

OSCAR EDGARDO GUZMAN

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

KELIN JOHANNA RIOS MARADIAGA

MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS

EXPRECO,S.DE R.L.

JULIO CESAR CONTRERAS MELENDEZ

ADOLFO SOSA PALMA

VIDRIERIA COSTEÑA S. DE R.L.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MARIANO VICENTE PONCE MARTINEZ

RONY ALEJANDRO REYES CLAROS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

OSCAR ARMANDO DIAZ MENDOZA

SINDY YESIKA BROOK PINEDA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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 001

 03344

 03401

 03459

 03480

 03518

 03567

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,026.25

 18,770.00

 15,000.00

 15,000.00

 3,903.36

 9,000.00

21-AGO-23

16-AGO-23

21-AGO-23

22-AGO-23

24-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 507,176.53
 507,176.53
 79,699.61

 011Unidad Ejecutora: OLANCHO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
08019995444126

0801-1988-16387

0715-1984-00279

0801-1979-00084

0409-1999-00406

0801-1997-23952

VIDRIERIA COSTEÑA S. DE R.L.

MARIANO VICENTE PONCE MARTINEZ

ANA PATRICIA MARTINEZ MATAMOROS

MARVYN ALEXIS LOPEZ VASQUEZ

CESAR ANTONIO SANTOS PAREDES

OSCAR ARMANDO DIAZ MENDOZA
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 0500 

 001

 03154

 03151

 03416

 03491

 03157

 03202

 03255

 03323

 03396

 03399

 03418

 03495

 03462

 03498

 03229

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 14,000.00

 1,500.00

 5,600.00

 1,368.00

 3,235.00

 1,200.00

 30,000.00

 1,550.08

 30,000.00

 75,000.00

 25,000.00

 30,000.00

02-AGO-23

02-AGO-23

17-AGO-23

23-AGO-23

02-AGO-23

07-AGO-23

10-AGO-23

14-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

23-AGO-23

21-AGO-23

23-AGO-23

08-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 225,453.08
 225,453.08

 5,000.00

 16,000.00

 11,703.00

 31,200.00

 31,550.08

 75,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 001

 004

 005

 006

 008

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

COMAYAGUA

CEIBA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801195703645

1808-1981-00189

1808-1981-00189

1808-1981-00189

0801-1976-02503

16019995436090

1801-1959-00295

0801-1982-09613

0816-1977-00202

08019003197364

1501-1971-01467

0801-1975-20670

15019019153580

08019999440092

0101-1949-00772

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES

SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES

SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

EULISES RIGOBERTO RIVAS ESPINAL

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

JORGE ARTURO MARTINEZ RAMOS

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

ELIUD SALATIEL OSORIO MATUTE

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 0500 

 001

 03142

 03144

 03145

 03147

 03150

 03356

 03510

 03149

 03203

 03294

 03406

 03414

 03419

 03129

 03130

 03136

 03141

 03143

 03155

 03168

 03172

 03173

 03189

 03204

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 406.00

 562.50

 875.00

 562.50

 406.00

 406.00

 1,187.50

 875.00

 10,687.50

 562.50

 2,155.50

 5,029.50

 5,029.50

 2,625.00

 4,375.00

 2,625.00

 2,812.50

 25,375.00

 2,242.60

 13,275.00

 875.00

 2,625.00

 2,625.00

 3,500.00

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

16-AGO-23

24-AGO-23

02-AGO-23

07-AGO-23

14-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

01-AGO-23

01-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

04-AGO-23

07-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,405.50

 14,280.50

 10,059.00

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION, SEGUIMIENTO Y ASESORIA TECNICA

COORDINACION Y ASESORIA TECNICA

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1978-01471

0824-1965-00127

1804-1975-02249

1701-1965-00114

0820-1969-00096

1517-1977-00193

0608-1952-00012

1804-1975-02249

1804-1991-02505

1503-1969-00112

0805-1967-00046

1808-1981-00189

0818-1974-00038

1503-1969-00112

1501-1989-05440

1201-1964-00160

1503-1969-00112

0801-1980-05951

0801-1976-02503

0601-1966-00141

0607198700188

0610198400182

0615197600223

0602196500258

0601-1984-00172

0610197800425

1701196300909

0601196600788

0601-1969-01365

0605196800373

1601-1962-00313

1601-1962-00313

1503-1990-00165

1801-1988-01502

WALTER EMILIO GARCIA MURILLO

GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO

KENIA GRACIELA MENDOZA TORRES

EVERARDO DIAZ BONILLA

MARCO TULIO GONZALEZ GARMENDIA

PEDRO WILMER MUNGUIA

PEDRO RAFAEL ALEGRIA MONCADA

KENIA GRACIELA MENDOZA TORRES

JOSE LUIS ORDOÑEZ MALDONADO

FRANCISCO TULIO GONZALES

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES

KARLA YULETH URBINA ORDOÑEZ

FRANCISCO TULIO GONZALES

OLVIN RICARDO LOPEZ ZELAYA

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

FRANCISCO TULIO GONZALES

ADAN ARMANDO CARDONA COLINDRES

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

DELIA MARIA RECONCO OLIVA

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

FRANKIS JOEL MIDENCE SORIANO

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

OLGA MARINA AGUILERA HERNANDEZ

RAMIRO GALO FLORES

LESVIA ZENIA FUNEZ SANCHEZ

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

RITZA DALILA RODRIGUEZ OSORTO

ANA JULIA RODRIGUEZ HERRERA

ANA GERTRUDIS MAYORGA RUEDA

MARIA ANTONIA COTO PEÑA

MARIA ANTONIA COTO PEÑA

LENIN ERNESTO ESCOBAR CRUZ

LUIS SALOMON MACEDO ALEMAN
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 0500 

 001

 03204

 03205

 03206

 03221

 03235

 03238

 03254

 03256

 03260

 03288

 03292

 03296

 03393

 03403

 03404

 03421

 03447

 03453

 03458

 03467

 03474

 03475

 03476

 03478

 03479

 03483

 03493

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,500.00

 9,000.00

 3,196.00

 2,625.00

 2,625.00

 2,155.50

 17,142.50

 13,684.50

 2,812.50

 2,155.50

 562.50

 2,625.00

 2,155.50

 5,029.50

 2,155.50

 3,093.00

 406.00

 3,949.25

 675.00

 6,125.00

 3,937.50

 3,592.50

 6,125.00

 4,375.00

 4,375.00

 3,906.00

 5,364.25

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

09-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 005Unidad Ejecutora: SAN PEDRO SULA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1801-1968-00697

1801-1967-00077

1801-1977-00379

1811-1955-00056

1801-1956-00125

1801195500298

0501197904022

0501197206872

0501197902362

1503-1990-00165

1623-1986-00333

0805-1967-00046

1801-1959-00295

0810-1969-00092

0801-1967-10194

1810-1957-00012

1503-1969-00112

1804-1975-02249

1517-1977-00193

0501197902362

0208-1956-00495

0816-1962-00228

0801-1954-00306

0107195401496

0501197904022

0409-1963-00164

0501197902362

0801-1993-17583

1622-1971-00194

1623-1978-00840

0801-1976-02503

0801-1984-20222

0805-1967-00046

0801-1973-05124

1804-1972-02681

0704196900312

1302196600027

1804196903292

1804197500323

0501195705128

1804196903292

0509-1963-00193

1606-1971-00305

1302196600027

0107195401496

CARLOS EVELIO ROSALES REDONDO

JORGE HUMBERTO PACHECO CASTRO

ANGEL RAMON MONTES REYES

HECTOR BAUDILIO MARTINEZ PEREZ

RENE SAUL MURILLO FUENTES

GILBERTO BONILLA URBINA

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

EDWIN FERNANDO ENAMORADO ESPINOZA

OSMAN DONAY ROMERO REYES

LENIN ERNESTO ESCOBAR CRUZ

ORLANY ESTANLIN PEÑA FERNANDEZ

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

EULISES RIGOBERTO RIVAS ESPINAL

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

GUILLERMO PALMA DIAZ

FRANCISCO TULIO GONZALES

KENIA GRACIELA MENDOZA TORRES

PEDRO WILMER MUNGUIA

OSMAN DONAY ROMERO REYES

OSCAR ARMANDO RUIZ MENCIAS

VICTOR MANUEL ORDOÑEZ VASQUEZ

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

JESUS RIVERA CHAP

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

JOSE ARMINDO CARRANZA VELIZ

OSMAN DONAY ROMERO REYES

MARLON EDGARDO HERNANDEZ MACOTO

MARITZA ISABEL ENAMORADO ENAMORADO

MARIO GOMEZ IZAGUIRRE

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

CESAR JOSUE LANZA GODOY

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

LEIDA LASTENIA MARCIA ALEMAN

SANDRA GRICELDA MEJIA REYES

JOSE RAMON IDIAQUEZ

JOSE CRUZ PORTILLO PONCE

JAVIER GEOVANY FALCON MENJIVAR

EDDY MARCIO PADILLA QUIROZ

DENIS PERDOMO JUSTINIANO

JAVIER GEOVANY FALCON MENJIVAR

RONALD FERNANDO CASTRO CASTRO

ORLANDO LOPEZ HERNANDEZ

JOSE CRUZ PORTILLO PONCE

JESUS RIVERA CHAP
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 0500 

 001

 03493

 03500

 03138

 03139

 03176

 03177

 03188

 03237

 03246

 03248

 03262

 03284

 03295

 03358

 03372

 03381

 03392

 03394

 03395

 03397

 03398

 03407

 03426

 03445

 03446

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,364.25

 5,302.50

 2,155.50

 2,625.00

 406.00

 1,015.00

 406.00

 406.00

 3,093.00

 2,625.00

 1,187.50

 562.50

 562.50

 562.50

 562.50

 406.00

 9,625.00

 5,029.50

 4,375.00

 7,217.00

 7,903.50

 1,031.00

 562.50

 8,275.00

 11,925.00

23-AGO-23

23-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

04-AGO-23

04-AGO-23

04-AGO-23

09-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

18-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 182,105.60

 80,920.50

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501197902362

0208-1956-00495

0801-1988-03057

1801-1981-01354

0820-1969-00096

0801-1967-06354

0616-1963-00082

0616-1963-00082

0801-1966-03480

0805-1967-00046

1701196100692

0606-1980-01118

0608-1952-00012

0801-1988-16387

1701-1965-00114

1201-1964-00160

1206-1965-00030

0825-1959-00087

1201-1964-00160

0816-1977-00202

1503-1969-00112

0801-1972-10930

1501-1962-01307

1701196100692

0824-1965-00127

0601197200829

0818197000056

0603197900742

1701196300909

0607198700188

0616197800075

0601-1982-00671

1701196100692

0601-1984-00172

0606-1980-01118

0601196100582

1702196100320

1701196500499

0601198702701

1701196300909

0615197600223

OSMAN DONAY ROMERO REYES

OSCAR ARMANDO RUIZ MENCIAS

SAIDA LIZBETH RAUDALES ESPINAL

HELIBERTO MARTINEZ SOSA

MARCO TULIO GONZALEZ GARMENDIA

PORFIRIO ZAMBRANO GUZMAN

JOSE VIRGILIO AMADOR LINARES

JOSE VIRGILIO AMADOR LINARES

JUAN ANTONIO SIERRA BARAHONA

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

ANA FRANCISCA MENESES CARIAS

PEDRO RAFAEL ALEGRIA MONCADA

MARIANO VICENTE PONCE MARTINEZ

EVERARDO DIAZ BONILLA

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

MODESTO MEJIA ANDRES

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

JORGE ARTURO MARTINEZ RAMOS

FRANCISCO TULIO GONZALES

SARA RUTH AMADOR

SUYAPA DEL CARMEN CACERES

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO

SANDRA LUZ PEREZ MARADIAGA

EDGARDO ANTONIO ALVARADO SIERRA

JAIME ROBERTO LOPEZ MERLOS

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

LESLY SUYAPA HUETE LOPEZ

JOHANA AVIGABIL UMANZOR LAGOS

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

RAMIRO GALO FLORES

ANA FRANCISCA MENESES CARIAS

RITA ARGENTINA OHARA MATAMOROS

RITZA YANET FERMAN ZELAYA

ALEJANDRINA CARCAMO MEJIA

ELDA YASMIN CARCAMO RODAS

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO
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 0500 

 001

 03446

 03482

 03509

 03514

 03526

 03529

 03183

 03199

 03207

 03208

 03339

 03352

 03354

 03409

 03411

 03448

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,925.00

 562.50

 718.50

 1,437.00

 2,842.00

 2,842.00

 2,155.50

 4,867.50

 5,075.00

 2,775.00

 700.00

 562.50

 2,155.50

 875.00

 875.00

 950.00

21-AGO-23

22-AGO-23

24-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

04-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

15-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

21-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 80,920.50

 65,371.00

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

SANTA ROSA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601-1969-01365

0605196800373

0610197800425

0601195200257

0601196600788

0601-1984-00172

0601-1966-00141

0610198400182

0607198700188

0801-1980-05460

0816-1977-00202

1517-1977-00193

0801-1974-03953

0801-1981-25858

0801-1970-09014

0107198001271

0411-1985-00070

0401196500907

0401-2001-00132

1001196600067

0401196300479

0401196000181

0801-1978-02888

1620-1963-00141

1301-1962-00130

1301197700111

1301196200366

1308-1956-00003

0401-1973-00424

1313197700763

0401-1998-00295

0401-2001-00132

0107198001271

0422197000130

0401-1994-00416

1503-1969-00112

0319-1965-00112

0703197700237

0703-1985-06415

0401-1980-01869

0401-1998-00295

ANA JULIA RODRIGUEZ HERRERA

ANA GERTRUDIS MAYORGA RUEDA

LESVIA ZENIA FUNEZ SANCHEZ

VICTOR MANUEL CALIX GONZALEZ

RITZA DALILA RODRIGUEZ OSORTO

RAMIRO GALO FLORES

DELIA MARIA RECONCO OLIVA

FRANKIS JOEL MIDENCE SORIANO

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

LESLY JANETH TORRES GODOY

JORGE ARTURO MARTINEZ RAMOS

PEDRO WILMER MUNGUIA

KAREN ELIZABETH DIAZ MENDOZA

MARIZELA MIDENCE VARELA

JOSE MANUEL VASQUEZ

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES

RUFINO SANCHEZ

VICTOR JAVIER ARQUETA PESQUERA

CLARA PATRICIA PAGUADA MANZANARES

CARLOS ARTURO RIVERA HERRERA

JOSE RUFINO DUBON BUESO

EMILIO DICK BLANCO OCHOA

MAXIMINO GUZMAN RODRIGUEZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

ADA CATALINA SANCHEZ

SILVESTRE PEREZ ALBERTO

LUIS FERNANDO ROSALES GARCIA

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

MARCO ANTONIO DIAZ DELATTIBODIER

VICTOR JAVIER ARQUETA PESQUERA

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

DEISY SANTOS

ANTONI BRAYAN MELARA MEJIA

FRANCISCO TULIO GONZALES

CARLOS LUIS GUZMAN

ELIZENIA DAYANARA SOSA ELVIR

SINDY YESIKA BROOK PINEDA

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

MARCO ANTONIO DIAZ DELATTIBODIER
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 0500 

 001

 03448

 03452

 03484

 03485

 03489

 03490

 03515

 03559

 03560

 03561

 03563

 03135

 03146

 03169

 03178

 03192

 03211

 03212

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 950.00

 3,000.00

 6,750.00

 900.00

 7,578.50

 3,000.00

 4,375.00

 5,155.00

 3,592.50

 7,873.50

 2,155.50

 2,625.00

 875.00

 812.00

 3,654.00

 1,015.00

 3,418.00

 1,735.00

21-AGO-23

21-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

24-AGO-23

30-AGO-23

30-AGO-23

30-AGO-23

30-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

03-AGO-23

04-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 65,371.00

 134,409.00

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1980-03105

0422197000130

0704-1969-00597

0708195600160

0703196800958

0703-1970-00086

0101-1985-00838

0104197000429

0101-1987-02941

0703195800566

0801-1976-05052

0703-1992-01400

0801-1978-02888

0801-1984-20487

0401-2001-00132

0401-1980-01869

0401196300479

0411-1985-00070

0704-1969-00597

0704196300211

0703196800958

0801196608320

0608197700146

0411-1985-00070

0401-1980-01869

0606-1980-01118

1701196100692

1701196300909

0607198700188

1804-1975-02249

0107-1970-00111

1626-1964-00014

0801-1970-09014

1626-1964-00014

1006-1961-00097

1201-1984-01049

0318-1948-00019

1201-1991-00666

0301-2000-01242

1007196700084

1208-1971-00244

MARIELISA GALLEGOS BARAHONA

DEISY SANTOS

JORGE ALBERTO AGUILAR

JOSE JAIME SALGADO IRIAS

OSCAR ANTONIO CASTILLO BLANDIN

MOISES DAVID ZUNGA CASTILLO

MARIO ALBERTO MEJIA GARCIA

JUAN CARLOS PERDOMO ROSALES

MARION JOHAN URBINA MARTINEZ

DORA DEL CARMEN AMADOR RODRIGUEZ

EDUARDO ANTONIO RAUDALES MONTOYA

ANGELICA VICTORIA MEDINA ZUNIGA

EMILIO DICK BLANCO OCHOA

FANNY REBECA RODRIGUEZ AMAYA

VICTOR JAVIER ARQUETA PESQUERA

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

CARLOS ARTURO RIVERA HERRERA

JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES

JORGE ALBERTO AGUILAR

JOSE RAFAEL SEGURA ANDINO

OSCAR ANTONIO CASTILLO BLANDIN

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

GUSTAVO ADALID GOMEZ

JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

ANA FRANCISCA MENESES CARIAS

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

KENIA GRACIELA MENDOZA TORRES

OSCAR RENE GUZMAN SAAVEDRA

RENAN EDUARDO FAJARDO FERNANDEZ

JOSE MANUEL VASQUEZ

RENAN EDUARDO FAJARDO FERNANDEZ

JOSE EMILIO GOMEZ

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

ALFONSO GUADALUPE FLORES VASQUEZ

DANIELA DAYANARA BULNES MANUELES

DULCE VICTORIA BOQUIN VALENZUELA

GERARDO ARTURO DURON RIVERA

EDWAR FLORENCIO DOMINGUEZ GONZALEZ
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 03287

 03290
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 03337

 03390
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 03424

 03425

 03450

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,528.50

 1,031.00

 4,068.00

 9,000.00

 5,193.50

 3,592.50

 3,654.00

 718.50

 1,031.00

 3,562.50

 2,625.00

 3,093.00

 2,625.00

 2,155.50

 2,812.50

 2,625.00

 4,375.00

 2,812.50

 4,375.00

 900.00

 4,500.00

 8,312.50

 406.00

 718.50

 562.50

 562.50

 406.00

 5,248.50

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

09-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

18-AGO-23

17-AGO-23

18-AGO-23

21-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 008Unidad Ejecutora: COMAYAGUA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1969-08451

0301-1980-00817

0302-1964-00097

0205196600188

0101195901482

0205196600188

0301-1967-00802

1210-1967-00036

1201-1986-00620

1201-1984-01049

0318-1948-00019

0319-1996-00426

1007196700084

1006-1961-00097

1007-1999-00171

0801-1954-00306

0801-1974-03953

0804-1979-00569

0801-1972-10930

0412-1953-00055

0808-1960-00082

0209-1961-00255

0801-1978-03170

0826-1997-00320

0825-1959-00087

0703-1985-06415

0824-1965-00127

1206-1965-00030

0801-1980-05460

0319-1996-00426

1201-1991-00666

0205196600188

0801-1980-06959

1701196300909

0601-1987-03295

0607198700188

0608-1952-00012

0801-1978-01471

0825-1959-00087

0801-1967-10194

0801-1967-10194

0825-1959-00087

0411-1985-00070

0107198001271

0401-2000-01487

MIGUEL FABRICIO AYESTAS VILLATORO

GERSON NOE SOLER VALLADARES

BAUDILIO HERNANDEZ GONZALES

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

EUDES SAUL GALDAMEZ NAVARRO

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

PABLO LOPEZ CASTELLANOS

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

ALFONSO GUADALUPE FLORES VASQUEZ

MARTHA CECILIA ALFARO ARAQUE

GERARDO ARTURO DURON RIVERA

JOSE EMILIO GOMEZ

KARLA PAHOLA FUENTES GRANADOS

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

KAREN ELIZABETH DIAZ MENDOZA

SILVIA ONDINA CARDONA JIMENEZ

SARA RUTH AMADOR

JOSE FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ

DAVID BACA FLORES

JAVIER TALABERA VARGAS

FREDY FERNADO HUEZO ACEITUNO

RUBY NICOL SALGADO OLIVA

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

SINDY YESIKA BROOK PINEDA

GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO

MODESTO MEJIA ANDRES

LESLY JANETH TORRES GODOY

MARTHA CECILIA ALFARO ARAQUE

DANIELA DAYANARA BULNES MANUELES

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

DILCIA KARINA ALVARADO LAGOS

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

ANA GISSELA MOLINA SERVELLON

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

PEDRO RAFAEL ALEGRIA MONCADA

WALTER EMILIO GARCIA MURILLO

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

DANIEL ARMANDO MEJIA
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 03455

 03504
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 03549

 03134

 03166

 03167

 03171

 03197

 03200

 03201

 03213

 03222

 03234

 03236

 03257

 03301

 03341

 03345

 03347

 03430

 03435

 03436

 03449

 03451

 03465

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,000.00

 5,155.00

 6,470.50

 5,155.00

 1,977.50

 718.50

 875.00

 718.50

 7,875.00

 6,466.50

 7,875.00

 3,093.00

 1,031.00

 406.00

 562.50

 406.00

 4,375.00

 1,440.00

 16,024.00

 4,642.00

 718.50

 562.50

 4,375.00

 2,625.00

 2,250.00

 5,029.50

21-AGO-23

23-AGO-23

25-AGO-23

28-AGO-23

02-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

09-AGO-23

11-AGO-23

25-AGO-23

23-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

22-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 134,409.00

 119,897.50

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

DANLI

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0101195901482

1006-1961-00097

1201-1968-00362

1210-1967-00036

0301-1980-00817

0602-1954-00011

0301-1980-00817

1210-1967-00036

0205196600188

1006-1961-00097

1208-1971-00244

1007196700084

0801-1986-20488

1801-1981-01354

0801196608320

0703197700237

0801-1976-05052

0816-1997-00474

0101-1985-00838

1807-1983-02344

0801-1961-04139

0706-1961-00010

0825-1959-00087

0801-1974-11001

0107198001271

1801-1974-00711

0703-1985-06415

0401-1998-00295

0401-1980-01869

0401-1973-00424

1313197700763

0422197000130

1401197500626

0401-2000-01487

0805-1965-00103

0801-1974-11001

0801-1978-03170

0808-1960-00082

1807196001439

0101-1999-00967

0319-1965-00112

EUDES SAUL GALDAMEZ NAVARRO

JOSE EMILIO GOMEZ

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

GERSON NOE SOLER VALLADARES

MARIO CRISTINO BELTRAND AMADOR

GERSON NOE SOLER VALLADARES

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

JOSE EMILIO GOMEZ

EDWAR FLORENCIO DOMINGUEZ GONZALEZ

GERARDO ARTURO DURON RIVERA

SERGIO RAMON FLORES COLINDRES

HELIBERTO MARTINEZ SOSA

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

ELIZENIA DAYANARA SOSA ELVIR

EDUARDO ANTONIO RAUDALES MONTOYA

JORGE LUIS NUÑEZ BANEGAS

MARIO ALBERTO MEJIA GARCIA

JOSE WILFREDO TROCHEZ BANEGAS

SALOMON AUGUSTO ANDARA ANDINO

GERARDO ANTONIO VALLADARES

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

JORGE MAURICIO HENRIQUEZ QUIROZ

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

MARLON GERARDO CHAVEZ CHIRINOS

SINDY YESIKA BROOK PINEDA

MARCO ANTONIO DIAZ DELATTIBODIER

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

LUIS FERNANDO ROSALES GARCIA

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

DEISY SANTOS

SANDRA MARIBEL GUTIERREZ OCHOA

DANIEL ARMANDO MEJIA

MARCIO ENRIQUE VASQUEZ FLORENTINO

JORGE MAURICIO HENRIQUEZ QUIROZ

FREDY FERNADO HUEZO ACEITUNO

DAVID BACA FLORES

ANA MARIA AMADOR MELENDEZ

LINDA MARIA TREJO CASTRO

CARLOS LUIS GUZMAN



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

27/03/2025 09:28:23

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 8 de 10

 0500 

 001

 03486

 03520

 03533

 03537

 03538

 03554

 03556

 03562

 03164

 03233

 03350

 03427

 03428

 03429

 03432

 03433

 03434

 03438

 03501

 03502

 03516

 03530

 03532

 03547

 03550

 03564

 03132

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,060.00

 8,233.50

 7,967.50

 9,340.50

 3,937.50

 3,562.50

 2,625.00

 6,125.00

 5,175.00

 2,625.00

 718.50

 875.00

 1,031.00

 875.00

 2,625.00

 5,937.50

 3,093.00

 5,155.00

 2,842.00

 2,842.00

 562.50

 3,093.00

 2,625.00

 2,842.00

 4,375.00

 2,842.00

 3,093.00

23-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

30-AGO-23

03-AGO-23

08-AGO-23

16-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

30-AGO-23

02-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 119,897.50

 50,133.50

 67,029.85

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DANLI

CEIBA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801197104412

0801-1976-05052

0501197902362

0501195705128

0208-1956-00495

0801-1993-17583

1606-1971-00305

0107-1970-00111

0501196203609

0302-1964-00097

0205196600188

0616-1963-00082

0810-1964-00183

0412-1953-00055

0801-1978-03170

0824-1965-00127

0104-1962-00034

1807196001439

0101-1999-00967

0801-1978-03170

0801-1976-05052

0801196608320

0706-1961-00010

0801196608320

1503-1990-00165

0412-1953-00055

0801-1986-20488

0101-1977-00197

0501-1964-01296

0825-1959-00087

0801-1967-10194

0209-1961-00255

0808-1960-00082

0601-1979-04303

0801-1985-13188

0803-1981-01848

1802-1957-00112

JIMMY ALBERTO FUNES MAIRENA

EDUARDO ANTONIO RAUDALES MONTOYA

OSMAN DONAY ROMERO REYES

DENIS PERDOMO JUSTINIANO

OSCAR ARMANDO RUIZ MENCIAS

MARLON EDGARDO HERNANDEZ MACOTO

ORLANDO LOPEZ HERNANDEZ

OSCAR RENE GUZMAN SAAVEDRA

EMMA IRASENIA REYES CARDONA

BAUDILIO HERNANDEZ GONZALES

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

JOSE VIRGILIO AMADOR LINARES

ATILIO ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

JOSE FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ

FREDY FERNADO HUEZO ACEITUNO

GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO

LUIS ALONSO VILLATORO SANTOS

ANA MARIA AMADOR MELENDEZ

LINDA MARIA TREJO CASTRO

FREDY FERNADO HUEZO ACEITUNO

EDUARDO ANTONIO RAUDALES MONTOYA

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

GERARDO ANTONIO VALLADARES

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

LENIN ERNESTO ESCOBAR CRUZ

JOSE FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ

SERGIO RAMON FLORES COLINDRES

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

NOLVIA ELIZABETH MONTES SERRANO

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

JAVIER TALABERA VARGAS

DAVID BACA FLORES

DANIEL PLAXEDES SORIANO

LEONARDO ROMERO JAEN

EDWIN ODILSON RAUDALES BANEGAS

JULIO CESAR CONTRERAS MELENDEZ
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 03158

 03179
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 03181

 03182

 03184

 03185

 03187

 03216

 03231

 03232

 03242

 03338

 03384

 03431

 03499

 02800

 03128

 03153

 03159

 03160

 03214

 03217

 03228

 03240

 03245

 03247

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,836.50

 3,592.50

 5,029.50

 4,375.00

 812.00

 7,217.00

 562.50

 562.50

 562.50

 562.50

 4,780.50

 3,654.00

 5,900.00

 406.00

 562.50

 4,521.35

 7,875.00

 25,375.00

 25,375.00

 2,812.50

 25,375.00

 4,375.00

 3,562.50

 6,874.50

 17,433.00

 5,029.50

 2,625.00

02-AGO-23

04-AGO-23

04-AGO-23

04-AGO-23

07-AGO-23

04-AGO-23

04-AGO-23

04-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

10-AGO-23

15-AGO-23

16-AGO-23

18-AGO-23

23-AGO-23

10-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 67,029.85

 271,117.50

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601198302684

1301-1962-00130

0501197902362

1310-1969-00105

1626-1964-00014

0816-1962-00228

1201-1964-00160

0801-1967-10194

0801-1980-05460

0101-1962-00586

1501-1980-03228

1503197601086

0803-1981-01848

1503-1983-01588

1503-1981-01525

1501-1980-03228

0801-1954-00306

0801-1984-08934

0301-1972-00640

1601-1962-00313

0801195703645

0801-1976-01215

0824-1965-00127

0820-1973-00185

0801-1985-20236

0412-1953-00055

1804-1974-00372

0401-2000-01487

0801-1984-20487

0411-1985-00070

1313197700763

0401-1980-01869

0401-2001-00132

0422197000130

1401197500626

0401-1994-00416

0107198001271

1201197600083

0422197000130

0801-1984-20222

0801-1981-03250

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

SEBASTIAN REYES CALDERON

OSMAN DONAY ROMERO REYES

PAULINO ARGUETA HERNANDEZ

RENAN EDUARDO FAJARDO FERNANDEZ

VICTOR MANUEL ORDOÑEZ VASQUEZ

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

LESLY JANETH TORRES GODOY

SIXTO ARTURO OSORIO VASQUEZ

NELSON DAMIAN GUIFARRO JIMENEZ

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

EDWIN ODILSON RAUDALES BANEGAS

ANGELA MARIELA BARAHONA ESCOBAR

OSCAR PAULINO RUIZ BANEGAS

NELSON DAMIAN GUIFARRO JIMENEZ

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

ALEXIS REYNIERY AGUILAR LOPEZ

JUAN CARLOS ZELAYA TURCIOS

MARIA ANTONIA COTO PEÑA

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

YIMY ALEXANDER ZELAYA AGUILAR

GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO

JUNIOR GABRIEL FLORES LAINEZ

FRANCISCO JAVIER VARELA SALGADO

JOSE FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ

CARLA PATRICIA CARCAMO OCHOA

DANIEL ARMANDO MEJIA

FANNY REBECA RODRIGUEZ AMAYA

JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

VICTOR JAVIER ARQUETA PESQUERA

DEISY SANTOS

SANDRA MARIBEL GUTIERREZ OCHOA

ANTONI BRAYAN MELARA MEJIA

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

MISAEL ALEXIS TORRES RIVERA

DEISY SANTOS

CESAR JOSUE LANZA GODOY

MARLON FRANCISCO BERRIOS BERRIOS
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 0500 

 001

 03250

 03253

 03258

 03263

 03265

 03267

 03268

 03289

 03291

 03333

 03340

 03410

 03412

 03413

 03415

 03417

 03439

 03443

 03444

 03481

 03487

 03497

 03527

 03528

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 562.50

 3,654.00

 875.00

 718.50

 5,029.50

 8,017.00

 875.00

 406.00

 875.00

 9,000.00

 5,775.00

 3,937.50

 25,375.50

 20,836.50

 20,836.50

 4,375.00

 562.50

 406.00

 14,616.00

 610.00

 9,000.00

 2,812.50

 875.00

 4,375.00

10-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

15-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

21-AGO-23

22-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 999,729.45
 999,729.45
 271,117.50

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1984-00773

0801-1981-25858

0703197700237

0816-1977-00202

0801-1979-10337

0801-1952-01462

0801-1996-12089

0820-1969-00096

1503-1990-00165

0209-1982-00578

0209197000068

0209-1987-00402

0209-1983-01304

1702196100320

0603-1978-00223

0607198700188

0606-1980-01118

1701196100692

0601-1989-02600

1701196300909

0615195800512

0601-1987-03295

0801-1979-10337

1516-1989-00087

0801-1991-23570

0801-1997-00113

0801-1991-11585

0801-1963-04385

1401-1983-00460

1401198001496

0401-1980-01869

1313197700763

0401-1973-00424

0801-1952-01462

0209197000068

0209198000551

0209-1987-00402

1807197903685

1804-1991-02505

0704197300604

1503-1990-00165

JOSE RAMON DIAZ SANTOS

MARIZELA MIDENCE VARELA

ELIZENIA DAYANARA SOSA ELVIR

JORGE ARTURO MARTINEZ RAMOS

CARMEN LENISSA HERCULES VALLECILLO

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

JESSICA CAROLINA CASTRO DOBLADO

MARCO TULIO GONZALEZ GARMENDIA

LENIN ERNESTO ESCOBAR CRUZ

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

LIONEL MARTINEZ NOLASCO

JOSUE WALTER SORTO BAIRES

DOUGLAS ARNALDO ESCALERA ALVARENGA

RITZA YANET FERMAN ZELAYA

LUCIO JOSE MERLOS CORRALES

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

ANA FRANCISCA MENESES CARIAS

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

ERICK JOVANY MARTINEZ TORREZ

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

LUCIA LEYLA SORIANO HERRERA

ANA GISSELA MOLINA SERVELLON

CARMEN LENISSA HERCULES VALLECILLO

MARIO JOSUE MEZA SOSA

GERSON ALFONSO RIOS ROJAS

JESUS EDUARDO CRUZ CERRATO

ANA GABRIELA VALLADARES RIVERA

JAVIER ANTONIO ZUNIGA CASTELLANOS

YESSENIA MARILU JIMENEZ SOLIZ

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

LUIS FERNANDO ROSALES GARCIA

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

LIONEL MARTINEZ NOLASCO

CARLOS MANUEL BANEGAS FIGUEROA

JOSUE WALTER SORTO BAIRES

CASTO JOSE OCHOA HERNANDEZ

JOSE LUIS ORDOÑEZ MALDONADO

ADAN EVENOR AGUILERA

LENIN ERNESTO ESCOBAR CRUZ
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 0500 

 001

 03131

 03133

 03137

 03174

 03298

 03300

 03302

 03303

 03305

 03307

 03308

 03310

 03312

 03313

 03315

 03316

 03318

 03320

 03322

 03326

 03327

 03328

 03329

 03353

 03355

 03362

 03364

 03370

 03376

 03377

 03378

 03380

 03383

 03389

 03391

 03441

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 197,479.77

 187,745.84

 171,120.45

 239,891.08

 2,000.00

 6,389.60

 1,597.40

 6,000.00

 2,730.31

 2,900.00

 1,486.75

 1,314.65

 5,000.00

 1,142.06

 2,517.90

 1,794.08

 11,500.00

 1,157.07

 1,649.49

 5,573.75

 5,000.00

 11,000.00

 21,248.58

 9,021,459.44

 1,881,291.84

 3,099,032.95

 54,846.42

 139,176.43

 29,837.13

 57,997.07

 18,360.00

 4,000.00

 2,236.00

 1,872.20

 1,547.32

 158,030.58

01-AGO-23

01-AGO-23

01-AGO-23

03-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

31-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

18-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0503001

0601001

0601001

0801-1989-21502

0818-1985-00094

0801-1979-01216

0801-1989-03624

1504-1966-00024

1701196500499

0801-1967-06354

0801-1969-09855

0606-1980-01118

0705-1962-00087

1206-1966-00034

0816-1989-00535

0306197000214

08019002267076

0824196700182

08019002267076

08019002267076

0801-1985-05574

08019002267076

0801-1975-07119

08019000232230

010703200700580

08019002267076

08019002267076

0703-1984-05748

0801-1989-20895

0801-1973-12027

0801-1968-05315

08019002267076

0903001

0602001

08019995332932

08019995374422

08019018990920

08019012514229

18039002001811

08069007071405

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0824-1977-00101

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

KAREN AMPARO PINO CERRATO

SUAMY ELIZBETH BARAHONA LANZA

BESSY NAZARETH CHINCHILLA AGUILAR

STEPHANIE BARRIENTOS MARADIAGA

SILVIA AMINDA VELASQUEZ ZELAYA

ALEJANDRINA CARCAMO MEJIA

PORFIRIO ZAMBRANO GUZMAN

EDITH GUALDINA MENDOZA MENDOZA

ANA FRANCISCA MENESES CARIAS

ADA JUVENTINA ANDINO VELASQUEZ

MARIA SANTOS GARCIA PEREZ

ROSA BIENVENIDA CRUZ CRUZ

MARTA ISABEL ANARIBA ORTEGA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

LUZ ERLINDA ALVARADO VELASQUEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MARIA ORDOÑEZ ESPINAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

RUTH ARELIS HERRERA IZAGUIRRE

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

JOSE ANTONIO CONCHA CARRASQUERO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BESSY KAROLINA NAVARRO RODRIGUEZ

JULIA ODETH AGUILERA HERNANDEZ

GLORIA ROSARIO GARCIA FORTIN

MARTHA LORENA LOPEZ AVILA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INJUPEMP

COLEGIO DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRICOLAS DE HONDURAS

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

OPTICA INNOVA VISION SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

PALMAS ACEITERAS DE HONDURAS

EMPRESA ASOCIATIVA CAMPESINA DE PRODUCCION ALEXA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EYVI DANICELA ARGUIJO FLORES
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 0500 

 001

 03441

 03468

 03507

 03539

 02516

 03281

 03282

 03283

 03285

 03286

 03317

 03357

 03361

 03365

 03366

 03540

 02520

 03359

 03360

 03368

 03473

 03545

 02521

 03304

 03306

 03311

 03321

 03367

 03371

 03375

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 158,030.58

 323,652.62

 61,959.49

 891,506.95

 28,082.58

 5,000.00

 8,000.00

 2,000.00

 939.00

 7,500.00

 6,050.34

 385,526.50

 23,404.19

 4,000.00

 2,100.00

 234,970.03

 57,818.82

 305,353.15

 7,344.29

 54,154.59

 73,060.71

 121,045.72

 1,828.78

 1,359.00

 3,510.00

 975.00

 401.84

 189,922.98

 3,407.98

 2,560.00

18-AGO-23

22-AGO-23

23-AGO-23

25-AGO-23

01-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

25-AGO-23

01-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

22-AGO-23

25-AGO-23

01-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,635,045.22

 707,572.64

 618,777.28

 001

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0616-1963-00082

0801-1961-08337

0801-1976-00870

0801-1975-07119

0801-1963-04385

08019002267076

08019002267076

0602001

0601001

0501-1970-06922

1703-1964-00193

1410-1983-00069

08019000232230

0705-1976-00007

1606-1974-00145

0449001

08019002282742

08019995374422

08019003246656

0602001

0601001

08019995374422

08019002267076

08019995374422

08019002267076

0602001

0601001

0715-1984-01159

0801-1979-12597

0801-1949-04233

08019002267076

0601001

0903001

08019016820768

JOSE VIRGILIO AMADOR LINARES

IRMA MARIA REYES

YESSICA MARLEN GONZALEZ VELASQUEZ

RUTH ARELIS HERRERA IZAGUIRRE

JAVIER ANTONIO ZUNIGA CASTELLANOS

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

CYNTHIA LIZETH VELASQUEZ AGUILAR

TERESA DE JESUS ALEMAN BANEGAS

REINA ESPERANZA OLIVA ARITA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

MARY BACILIA NUÑEZ VALLADARES

DOMINGA DE JESUS MEDINA RIVERA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

COLEGIO DE INGENIEROS AGRONOMOS DE HONDURAS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ELSI MARISELA ESCOTO RODRIGUEZ

KEYDY ANABEL MEJIA ELVIR

OLGA MARINA MAIRENA RODRIGUEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

FUNERARIA EXCELSIOR S DE RL
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 0500 

 001

 03463

 03464

 03544

 03209

 03210

 03297

 03299

 03319

 03324

 03369

 03469

 03541

 03551

 03543

 03269

 03470

 02679

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 479,705.43

 1,336,434.61

 132,431.83

 14,284.11

 5,713.65

 1,500.00

 3,000.00

 1,792.82

 3,374.58

 12,071.68

 291,201.74

 126,330.96

 65,401.08

 134,431.24

 407,881.88

 219,928.51

 390,703.63

22-AGO-23

23-AGO-23

25-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

22-AGO-23

25-AGO-23

28-AGO-23

25-AGO-23

11-AGO-23

22-AGO-23

01-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,152,537.45

 524,670.62

 134,431.24

 627,810.39

 007

 008

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0903001

08019002267076

0602001

0307198400121

0301-1961-00110

0301-1961-00110

1806-1985-00293

08019000232230

1501198602719

0706-1973-00060

08019002267076

0602001

0819-1970-00240

0801-1974-10447

0602001

1516-1979-00059

0503-1984-01468

0801-1981-25858

1201-1971-00432

0801-1969-05719

0801-1985-22449

0816-1997-00474

0703-1974-01711

0713-1975-00043

0101-1985-00838

0803-1966-00426

0801-1995-20032

0411-1985-00070

08019002267076

0508196700101

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP

MARCO AURELIO SANTOS RIOS

INES MARINA PADILLA RODRIGUEZ

INES MARINA PADILLA RODRIGUEZ

SARA DINORA VELASQUEZ HANDAL

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

EVERARDO JOSE CARDENAS ZAVALA

DENIA DEL CARMEN ALVARENGA LOPEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP

ABRAHAN HERNANDEZ SARMIENTO

MARIA LUCI TOVAR RIVERA

INJUPEMP

EMELDA GALLARDA RAMOS

JORGE FIDEL REYES FLORES

MARIZELA MIDENCE VARELA

JORGE SEBASTIAN MARTINEZ CASTILLO

CONCEPCION GUADALUPE GONZALEZ MEDRANO

VANESSA LIZETH CORRALES INESTROZA

JORGE LUIS NUÑEZ BANEGAS

EDISSON FABRICIO RUIZ FERRERA

ROSA MARIBEL MADRID GUTIERREZ

MARIO ALBERTO MEJIA GARCIA

MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS

ALISSON MICHELL HERNANDEZ IZAGUIRRE

JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

LETICIA ABIGAIL SABILLON MIRALDA
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 02679

 03163

 03472

 03542

 03466

 03546

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 390,703.63

 90,973.86

 105,467.31

 124,117.68

 1,046,726.11

 127,021.46

01-AGO-23

02-AGO-23

22-AGO-23

25-AGO-23

23-AGO-23

25-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 23,285,854.89
 23,285,854.89

 711,262.48

 1,173,747.57

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0107-1978-02838

0611-1965-00217

0208195600097

0609-1966-00016

0201-1984-01574

0202197500044

0903001

08019002267076

0602001

08019002267076

0602001

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

SANTOS TORIBIO SIERRA CASTILLO

CRISTOBAL RUBIO ROJAS

ALBERTINA AGUILAR ZEPEDA

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

SUYAPA DIAZ ORELLANA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP
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